
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 165/1100/2021 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 14.09.2021 r.

w sprawie: nieodpłatnego udostępnienia infrastruktury Mrągowskiego Ośrodka Sportowego „Baza” w Mrągowie
organizatorom regat pn. „Mistrzostwa Bazy Mrągowo” w dniach 1 - 3 października 2021 r.

Na podstawie art. 32 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2020 r., poz. 920 z
póź. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Podjęto decyzję o nieodpłatnym udostępnieniu infrastruktury będącej w zarządzie Mrągowskiego Ośrodka Sportowego
„Baza” w Mrągowie zlokalizowanej przy ul. Nadbrzeżnej 4 w Mrągowie organizatorom regat pn. „Mistrzostwa Bazy Mrągowo”
na przeprowadzenie regat w dniach 1 - 3 października 2021 r., w następujących godzinach:

1 października 2021r. (piątek), od godz. 08:00 do godz. 20:00,
2 października 2021r. (sobota), od godz. 08:00 do godz.20:00,
3 października 2021r. (niedziela), od godz.08:00 do godz.16:00.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom Zespołu Oświatowo-Sportowego „Baza” oraz Mrągowskiego Ośrodka
Sportowego „Baza” w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 165/1100/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 07.09.2021 r. (PDF, 106.2 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-1100.pdf

